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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71730008C

2. Data e Regjistrimit 30/05/2017
3. Emri i Subjektit MAINCHECK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Donika Kastrioti, Pallati nr 14/1, Kati 3, Ap 6 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim shkencor, mbeshtetje dhe promovim i projekteve per 

aktivitetet e sipermarrjes te cilat gjenerojne modele dhe 
menyre te cilat ndimojne ne zgjdhjene e sfidave te koheve 
tona. Krijimi i rigrupimeve te kapaciteteve dhe aftesive ne 
shoqerite publike dhe private, te cilat perkthehen ne aksione 
inovative dhe te koordinuara, me qellim permiresimin e 
eficences dhe efikasitetit te proceseve inovative; Promovim 
dhe realizim i konferencave, seminareve, kurseve, 
workshopeve, fushatave te komunikimit, dialogeve per 
evenimente si dhe aktivitete te ngjashme; Promovim dhe 
realizim i librave, video dokumentareve periodike, dhe 
mjeteve te tjera te komunikimit me qellim edukimin mbi 
temat e zhvillimit teknologjik te paradigmes se katert te 
industrise; Krijim, mbeshtetje dhe zhvillim te projekteve dhe 
partnership me persona juridike kombetar ose te huaj, publik 
apo privat, me qellim arritjen e objektit te Shoqerise. 
Aktivitet lobimi, e perkthyer si promovim i qellimeve 
shoqerore per objektiva te ndryshem institucionale, ne 
menyre qe te pasqyrojne qellimet e tregut. Idejimi, prodhimi, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve informativ ITC si 
aplikativ dhe menaxhues, duke perfshire si me poshte dhe jo 
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vetem: Zhvillimi i aplikimeve industriale dhe automotive te 
cfaredo natyre; Rikualifikim turistik i territorit dhe te mirave 
arkeologjike; Furnizimi i sherbimeve informative ne kampet 
turistike dhe me aktivitet te ngjashem; Zhvillimi i zgjidhjeve 
"hardeare/softeare" lidhur me perhapjen e modeleve te reja 
inovative ekonomike: "internet i gjerave (loT)", (sharing 
economy), (smart cities), realitet virtual dhe realitet i shtuar. 
Zhvillimi i zgjidhjeve per gjurmimin e personave dhe/ ose 
mallrave si ne pikepamjen "indoor" dhe "outdoor". Tregtimi, 
edhe nepermjet internetit, te sistemeve softweare ose te 
pjeseve te vecanta, te sherbimeve dhe te mirave te cfaredo 
lloji; zhvillim i instrumenteve softweare per tregun 
elektronik; krijim, mirembajtje dhe tregtim i bankave te te 
dhenave; arkivim elektronik i te dhenave dhe imazheve, si 
nepermjet blerjes, manuale dhe optike megjithate 
automatike; realizim i mirembajtjes se faqeve web, portale 
dhe aplikacione per mobile; Tregtim i te mirave dhe 
sherbimeve te natyres informatike (softweare dhe firmweare) 
dhe elektronike (hardweare), si per prodhim vetjak apo te 
trete; mbajtja e kurseve te formimit dhe perditesimit me 
tematike hardeare dhe softeare; Mirmbajtje, organizim dhe 
realizim i aktiviteteve per web marketing dhe komunikim 
online e ofline; Fushata publiciteti, marketing ne media 
sociale, marketing me permbajtje te ndryshme, optizim i 
motorrit te kerkimit dhe marketing i motorrit te kerkimit (seo 
dhe sem), studime dhe analiza per proceset e komunikimit te 
jashtem dhe te brendshem, studim i marketingut dhe i 
"mediave te kerkimit", spote, video dhe audio; Furnizim i 
sherbimeve per shitjen e hapesirave publicitare te 
realizueshme ne cfaredo forme; furnizim i sherbimeve per 
krijimin dhe perhapjen e komunikimeve komerciale dhe 
publicitare, te materialeve editoriale ne format dixhital; 
huazim i sherbimeve me qellim kujdesin e imazhit dhe te 
prezences ne tregun e sipermarrjes, enteve, subjekteve 
private dhe operatoreve ekonomik ne , pergjithesi; Mbajtja e 
kurseve per formim dhe perditesim relativ me tematik 
marketing online dhe komunikim dixhital; Aktivitet te 
blerjes se patentave, modeleve te pajisjeve, startup dhe 
projekte te sipermarrrjes koherente te botes se he/se dhe 
inovacionit dixhital; Aktivitet te blerjes se kuotave te 
shoqerive, enteve, startup dhe subjekteve ekonomike ne 
pergjithesi per zhvillimin e tregut italian dhe te huaj me 
qellimin e perbashket per te zhvilluar marredhenie biznesi; 
Aktivitet te kerkimit industrial te sistemeve dhe modeleve 
inovative ne pergjithesi dhe koherente ne vecanti inovacioni 
dixhital dhe he/se; Transformim dhe riparim i motorreve 
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industrial, te anijeve, automjeteve, elektrike, per hekurudha 
dhe motorrike ne pergjithesi, si dhe transformimi dhe 
riparimi i te gjitha atyre pjeseve dhe aksesoreve, bashkim i 
grupeve elektroxhen, riparim i impianteve te shtytjes, me 
ajer te kompresuar, hidraulike, oleodinamike dhe te 
sistemeve te frenimit, takigrafi dhe takimeter, instalim te 
sistemeve te kundervjedhjes, autoradio, radio telefona, ajer i 
kondicionuar, frigorifer, sistemeve te kontrollove per 
sigurine, blerje dhe shitje me pakice dhe shumice te pjeseve 
te kembimit, aparate dhe aksesor rrotullues per hekurudhat, 
automjetet dhe mjetet ne pergjithesi, te produkteve te 
shkrirjes ne metal dhe lidhjet e tij, gjysem te punuar dhe te 
punuar per perdorim mekanik industrial, hekurudhave dhe 
detare, kondicioner ajri, autoradio, radio, elektroshtepiake, 
televizor, video regjistrator, impiante te cilesise te larte, 
telekamera, telefona, telefona te levizshem, grupe 
elektroxhene, pajisje elektrike, me ajer te presuar, 
amortizator, vajra dhe lubrifikante. 
Piero Giannone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2017                Deri: 29/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimShijaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoMauri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GuidoCrocefisso

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PieroGiannone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAINCHECK
Telefon: 0694080205  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-306035-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C062CDA-DBA1-4D4B-A63A-55CC1D77A591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9A1CBA-24A0-4A24-A2B2-7831D02DA16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81AF5C0-DACA-453E-AC75-D99B07B58CF0

